
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 9 (Dodatečná informace č. 9) 

 

Zakázka:      „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1 

V dodatečných informacích číslo 5 byly zveřejněny upřesňující informace ohledně provětrávané fasády. Chtěla bych 

Vás požádat zda by k navržené fasádě označené F1, F2, F3, F4 nemohl být zveřejněn referenční výrobek k 

dodávanému profilovanému plechu, který odpovídá PD.  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel upřesňuje parametry profilovaného plechu, viz příloha č. 1 této DI. 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr na listu SO.04.070 28 Pol se nachází odstavec SO.04 repase EPS  

Podle technické zprávy (D-SO-04-070-TSR-001) má dojít k výměně třech stávajících ústředen EPS za nově dodávanou 

ústřednu MHU 117. Ve výkazu výměr se však ohledně demontáže a montáže ústředen nachází pouze tyto položky: 

 

Pol935 Demontáž ústředny a tabla včetně 

releových skříní a izolátorů 

kpl 1,00000 

Pol936 Přepojení stávajících linek do nové 

ústředny 

kpl 1,00000 

 

Ze soutěžní projektové dokumentace nelze v žádném případě zjistit o jak rozsáhlý stávající systém se jedná. Nelze 

pouze přepojit kabely, ale je nutné stávající systémy a hlavně jejich vazby naprogramovat do nové ústředny EPS. 

Bez podrobně zpracované projektované dokumentace, kde budou bloková schémata zapojení jednotlivých stávajících 

systémů EPS včetně ovládaných PBZ zařízení a jejich vazeb, textových popisů jednotlivých detektorů  a adresací, není 

možné nabídku zpracovat.  

Po přepojení je nutné u celého systému provést funkční zkoušku a revizi. Nejspíš bude nutná součinnost se 

stávajícími firmami, které servisují EPS v areálu. 

Na základě těchto projektových podkladů nelze repasi EPS v nemocnici Jičín ocenit. 

Takto rozsáhlou repasi systémů EPS v areálu, nelze ocenit na základě dvou položek ve výkazu výměr. Pro ocenění je 

zapotřebí podrobně dopracovat dokumentaci celého systému EPS. 

Prosím o vysvětlení jak je myšlena repase EPS, protože podle TZ se mají nahradit 3 ústředny jednou novou a 

aktualizaci projektové dokumentace a výkazu výměr, tak aby bylo možné provést relevantní ocenění. 

Odpověď č. 2 

V rámci úpravy budou demontovány všechny tři ústředny MHU 109 včetně tabla obsluhy. Tablo obsluhy bude 

vyměněno kus za kus, všechny tři ústředny za jednu MHU 117. Stávající pozice ústředen je na dispečinku vedle sebe, 

tudíž bude potřeba instalace svorkovací (přepojovací) skříně, kam budou svedeny všechny kabely kruhových a 

výnosových linek a následně připojeny do ústředny. V současné době jsou instalovány 5+1 kruhových hlásičových 

linek, které budou připojeny do linkových desek nové ústředny. Nově do linkových desek bude připojena nová 

hlásičová linka vedoucí z nové vrátnice s lékárnou. Do desky masteru bude kruhově připojený kabel síťování 

ústředny s tablem v nové vrátnici. Stávající kabely releových skříní budou propojeny do jedné kruhové ovládací linky, 

která povede přes novou vrátnici do desky slave. Ve finále bude jedna kruhová linka ovládacích prvků v celé 

nemocnici viz příloha Výpis prvků EPS. V příloze se nachází doplněný výkaz o počty prvků, které z tohoto vychází. 

Dále je doplněn informativní celkový výpis prvků. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: ON Jičín - odpověď fasádní plech 

Příloha č. 2: Původní VŘII Nemocnice Jičín změna vstupu s lékárnou VV_190509-DI 

Příloha č. 3: Kopie - vypis prvku EPS 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje v souladu s § 98 odst. 4 zákona a končí dne 11. 6. 2019 v 10:00 hod. 



3 

 

 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání nabídek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 9. 5. 2019 

 

 

JUDr. Jana Mitrović  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-05-09T13:55:59+0200
	JUDr. Jana Mitrović




